

Library
University of East Anglia
Norwich Research Park
Norwich NR4 7TJ
United Kingdom

Email: foi@uea.ac.uk
Tel: +44 (0) 1603 593 523
Fax: +44 (0) 1603 591 010

Web: <http://www.uea.ac.uk>

16 December 2013

Dear [REDACTED]

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 – INFORMATION REQUEST
(Our file: FOI_13-177)

Your request for information received on 1 December 2013 for information regarding research at UEA involving automatic target recognition and the Ministry of Defence has been considered and the information requested is provided on page 2 of this letter and within the accompanying document, Appendix A_Data file.xlsx. As per your request, the appendix is provided in Excel format. I trust this will be to your satisfaction.

You have the right of appeal against this decision. If you wish to appeal, please set out in writing your grounds of appeal and send to me at the address noted in the heading to this letter.

Please note that any material released over which UEA has copyright is released subject to the understanding that you will comply with all relevant copyright rules regarding reproduction and/or transmission of the information released.

You must appeal our decision within 60 calendar days of the date of this letter. Any appeal received after that date will not be considered nor acknowledged. This policy has been reviewed and approved by the Information Commissioner's Office.

You also have a subsequent right of appeal to the Information Commissioner at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Telephone: 0303 123 1113
www.ico.org.uk

Please quote our reference given at the head of this letter in all correspondence.

Yours sincerely

David Palmer
Information Policy and Compliance Manager
University of East Anglia

Response to Freedom of Information Act 2000 request (FOI_13-177)

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000, and would like to request the following information:

- 1. Please provide details of all research projects involving automatic target recognition currently being undertaken at your university, including details of each research project including project title, amount of funding received from outside sources if any, and names of any partners, academic, business, government or other.*

The University is not engaged in any research projects involving automatic target recognition.

- 2. The EPSRC (Engineering and Physical Science Research Council) requires Universities to indicate whether departments are available to work on projects with, or for, the Ministry of Defense. Please provide a list of the University's departments that have not opted out of working on projects with, or for, the Ministry of Defense*

The University is not aware of any departments that have chosen to opt out of working on projects with, or for, the Ministry of Defence. A complete list of the Faculties and associated academic Schools within the University is here (<http://www.uea.ac.uk/faculties>)

- 3. Please provide details of all research projects that have been (since 01/01/2008), or are currently being, undertaken with or for the Ministry of Defense at your university, including details of each research project including project title, amount of funding received, and names of any other partners, academic, business, government or other.*

The response to this question is within the attached document, Appendix A_Data file.xls